РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 8 октября  2022 года    № 40/157
Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Рязанской области

В соответствии частью 3 статьи 37 Закона Рязанской области от 28 июня 2012 года № 39-ОЗ «О выборах Губернатора Рязанской области», разделом 2 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного бюджета Избирательной комиссии Рязанской области, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июня 2020 года № 130/1386-6, территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области р е ш и л а:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Рязанской области (прилагается).

2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств областного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области на подготовку и проведение выборов Губернатора Рязанской области в Избирательную комиссию Рязанской области в сроки, установленные постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 20 июля 2022 года   № 24/332-7.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области Федулову Валентину Николаевну.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Сасовского

района Рязанской области

В.Н. Федулова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Сасовского

района Рязанской области

Н.В. Прихно